EDITAL DE CONVOCAÇÃO AUDIÊNCIA PUBLICA

A Câmara Municipal de Potirendaba, por seu Presidente Rafael Coiado

Bertasso e Comissão de Finanças e Orçamento, no uso de suas atribuições

legais, torna público o presente Edital e CONVIDA a população e demais

interessados para Audiência Pública com o objetivo de demonstrar e avaliar

o cumprimento de metas fiscais do 1º Quadrimestre de 2.023, conforme

os termos dispostos no §4º do artigo 9º da Lei de Responsabilidade Fiscal

101/2000, a ser realizada às 15:00 (quinze horas), do dia 25 de Maio de

2.023, no Plenário da Câmara Municipal de Potirendaba, sito ao Largo

Bom Jesus nº 916, Centro, perante à Comissão de Finanças e Orçamento.

Contamos com a presença de todos.

Câmara Municipal de Potirendaba, 10 de Maio de 2.023

Rafael Coiado Bertasso – Presidente da Câmara
João Antonio Loureiro – Presidente da Comissão